

פתח-תקוה

נשף מוסיקלי

עם ריזי האוסטרוסין במרשבה בזמן האחרון, התרבו גם הכחות המוסיקליים, עד שישנה כבר האפשרות לסדר כאן נשף מוסיקלי של "קמר מוסיקה" ככחות מקוריים.

הגב' שושנה מכנס (גמרה את הקונצ'רטו סרבוטוריים בליפציג) מורה לבנינה במושבה זה הרבה שנים, עומלת כבר כשנה והצלחה לארגן רביעיה ל"קמר מוסיקה". הרביעיה סדרה כבר קונצרטים לילדי בתי-הספר, כדי לפתח בהם את חוש הנגינה, ועתה נערך נשף מוסיקה לגדולי לים, ואם להתחשב עם התנאים הבלתי נוחים במקום כגון חוסר אולם מתאים לקונצרטים ועוד, יכולים להגיד בבטחה, שהנשף הזה היה הפתעה געימה לקהל הרחב בכלל, ולאנשים הקרובים לעניני מוסיקה בפרט.

הנשף התקיים בחצר רחבה, תחת כפת השמים, הבמה מצאה לה מקום תחת עץ תות גדול, שהאחיל מתחת לענפיו איוו מאות איש, האויר הקריר של הערב, התאורה החשמלית מסביב ובעיקר הרביעיה שניגנה דברים כבדי משקל במוסיקה כמו "שוברטינה" (דריימעדלר/הויז), "אבן כבד" דה"ל של מוסיקלי ועוד. גרמו עונג רוחני גדול לנוכחים.

תכנית הנשף היתה עשירה ואזכיר כאן רק חלק ממנה:

הזמר מורליק (גמרה את הקונצרט. במילאנו) שר "אלי אלי" של שליט, "אומרים ישנה ארץ" של אנגל ועוד, ולמר רות ש"ה גולדיק הוא יהודי כבר בא בש"ג נים עוד קולו אתו וזכה למחאית כפים סואנותו הגב' מכנס והא' יוסף אלקוני (מתקונטרבט. במוסקבה) נגנו "שני גרנדיירים" של שמון, ושני סוכ' תבנים. (אביגדור המאירי) אח"כ נגנו הג' מכנס והא' יוסף רומן (גמרה קונצרט. בבלבוב) מורה לכנור באושה-דקוד אינ' גרי (צ'רדש) אולם גולת הכותרת של הנשף היתה נגינת הרביעיה: הג' מכנס, ה' רומן, הד"ר רונצוויג (מהקונצרט. בקלן) ויוסף אלקוני, היא נגנה בין הש"ך אר "אבן כבדה" (מוסרסקי) וה"הספק" של גלינקא, הצלחת שתי הנגינות הללו היתה יוצאת מן הכלל, לג' מכנס והגש זר פרחים, הא' רומן והד"ר רונצוויג וה' אלקוני זכו לתודות וברכות.

הנשף נערך לטובת ביה"ס החרדי לבי גות "בית יעקב", העסקנית של המוסד הג' הולצר באתר בנאום פשוט ולבבי את מטרת ביה"ס, שהוא: הנגן בנות-ישראל ברות הדת שלנו והמטרת. בכלל התקיים הנשף באינטימיות יתרה והשאייר רשם טוב תנעים.

בנשף נוכחו יו"ד המועצה המקומית מר שטמפר והד"ר הופמן מירושלים. לתודות מצד הנוכחים בנשף זכה גם מר מונק, העסקן בין החרדים המקומיים, שהקדיש הרבה כחות לסדור הנשף חתר צאחו לפועל.

חגיגת הנוער הדתי

לרגלי סלאת שנה לעלית הנוער הד-

תי מגרמניה, התקיימה חגיגה כחברת הנו"ר ער הדתי מגרמניה. היושב בקבוץ להדגס, בפ"ת. להשתתף בחגיגה באו אורחים מ"ד ערים והמושבות הסמוכות.

לפני פתיחת החגיגה העבירו את הק"ל הל בחדרי התערוכה, שסודרה מעבודת יד, עתונים שונים, שבהם באו סקירות וידיעות על הנוער הדתי והיאגרמות על גידולה והרחבתה של התנועה הזאת.

את החגיגה פתח מדרך הנוער הדתי הד"ר רוזנבלאט הוא ספר על פעולות הנוער הדתי בארץ ובתחיל.

מקהלת הנוער שרה שירים דתיים: הוצגו הצגות לפי פרקי התנ"ך.

בחגיגה נוכחה הג' הנריטה סרלר. נת' קבלו הרבה ברכות, ביניהן מהפרופסור פרנקל ה' הרמן שטרוק ועוד.

י ח ס . . .

"בין הדברים החיוניים, שהמושבה דו"ר רשת מהממשלה היא אינה נענית (והר" שימה די ארוכה) ישנו גם סדור בית משפט השלום כאן על המקום, פעם או פעמים בשבוע. הנוני כשאנו סוגר את חנותו שבעה הקבועה והשוטר מסדר לו "רפורט", העברה קלה על חוקי הבנין, הנקיון וכדומה, או בן אדם, שמולו גרם לו להיות עד במשפט, קטן, — על אלה האנשים להטלטל לבית משפט השלום בתל-אביב לבטל שעות וימים והתוצאה היא לרוב הטלת קנס לטובת קופת הממ"שלה בסכום של איוו שילינגים. נוסף לזה, שברוב המשפטים עוסקים שוטר אחד או שנים מהמשרה המקומית, או מפקח המשטרה בעצמו ונוכח לדעת, שאין שום טעם והצדקה לטרובה של הממשלה לסדר, שיבא הנה אחד משופטי השלום מוזמן לזמן לברר משפטים מסוג ידוע. בכלל קשה להבין מה טעם יש לזה, שה' ממשלה מקפחת את זכותה של אם המוש"בות, "על כל החזית", אף על פי שהיא מכ' ניסה לקפת הממשלה עשרות אלפי לא"י לשנה בצורות שונות, האם נשמע, למי של, דבר כזה באיוו ארץ שהיא: הכביש ברחוב שטמפר, שהוא דרך המלך במלא מובן המלה, כביש המקשר את כל נקר דות-השרון עם תל-אביב ושאר הערים, כביש צר מאד, שקרו כבר עליו אסונות אחדים עם קרבנות אדם, — מסרבת הממ"שלה להרחיב אותו על תשכונת, והמו"מ בין המועצה המקומית ובין מוסדות הממ"שלה מתנהל כבר יותר משנה ואין שום תוצאות, וסדרי הדואר והטלפון במקום, שמתאימים לאיזה כפר נדח ולא ליישוב של כעשרים אלף נפש ועוד ועוד.

א. נ.